]

3

Pag. 3793

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

SERVICIO CANTABRO DE SALUD

CVE-2023-667 Resolucion por la que se abre el plazo de presentacion de solicitudes
para formar parte de las listas de promocidn interna temporal en las
Instituciones Sanitarias dependientes del Servicio Cantabro de Salud.

Caddigo convocatoria 06 PIT/ 2023

De conformidad a lo previsto en el apartado 10.7 del Acuerdo de Promocién Interna Tem-
poral (BOC 39, de 24/02/2006), esta Direccion Gerencia,

RESUELVE
1.- Apertura.

Proceder a la apertura anual del plazo de presentacion de solicitudes para formar parte de
las listas de promocidn interna temporal de las Instituciones Sanitarias del Servicio Cantabro
de Salud, asi como para incorporacidon de méritos y/o modificacién de opcidn de Centro.

2. Presentacion de solicitudes.

2.1. El plazo de presentacion de solicitudes sera de 20 dias naturales contados a partir del
siguiente a la fecha de la publicacidén de la presente Resolucion.

La solicitud (Anexo I) se podra obtener a través de la Intranet corporativa (Vindionet) o de
la web del Servicio Cantabro de Salud (www.scsalud.es).

Las solicitudes se dirigiran al director gerente del Servicio Cantabro de Salud y podran
presentarse en la direccién gerencia del Servicio Cantabro de Salud y en las gerencias de
Atencion Primaria y Especializada o por cualquiera de las formas previstas en el articulo 16.4
y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas.

2.2. Junto con la solicitud conforme al modelo normalizado previsto en el Anexo I, los soli-
citantes deberan aportar:

a) la Relacidn de Méritos conforme al modelo normalizado previsto en el Anexo III.

La Relacién de Méritos (Anexo III) se podra obtener a través de la Intranet corporativa (Vin-
dionet) o de la web del Servicio Cantabro de Salud (www.scsalud.es), mediante el programa
informatico habilitado al efecto. Para cumplimentar dicha Relacién se dispone de una Guia de
Usuario publicada también en la intranet corporativa y la web. Dicha guia contiene las instruc-
ciones para una correcta cumplimentacion de la Relacion de Méritos.

Los solicitantes contaran con la opcion de consultar su Curriculum en el cual podran ver
todos los méritos que hayan presentado en alguna convocatoria de bolsa de trabajo carrera
profesional o promocidn interna temporal, y seleccionar aquellos que deseen adjuntar a la co-
rrespondiente Relacién de Méritos.

b) la documentacion acreditativa de los méritos.

c) el certificado de servicios prestados en instituciones sanitarias del Sistema Nacional de
Salud. No es necesario presentar certificado de los servicios prestados en el SCS o al INSALUD
de Cantabria.

2.3. De conformidad con lo previsto en el articulo 28 de la Ley 39/2015, si la documenta-
cién regulada en los apartados 2.2.b) y 2.2.c) ha sido entregada con anterioridad y obra en
cualquier 6rgano o unidad de la Administracion, no sera preciso presentarla. No obstante, a

boc.cantabria.es

~\ye

o [ ) 2 e
4 - | GOBIERNO g. ILAR (D)
e 2R 0

CVE-2023-667

1/8




-

-

)

Do)

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

efectos de su valoracidn en la presente convocatoria, debera cumplimentarse el Anexo V ha-
ciendo constar la fecha y el 6rgano o dependencia donde fueron entregados.

Si la persona interesada se opone expresamente a la consulta por parte de la Administra-
cién, debera aportar el documento acreditativo correspondiente, siendo la no aportacién de
éste causa para requerirle de conformidad con lo dispuesto en los articulos 68.1 y 73.2 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo de las Administraciones Pu-
blicas.

2.4. Aquellos que ya formen parte de las listas de Promocién Interna Temporal, Unicamente
deberan aportar, en el modelo correspondiente de «Incorporacion de méritos y modificacion de
opcidn de Centro» (Anexo II), aquellos méritos que no aportaron en la convocatoria anterior
y/o los que se hayan generado desde la publicacién de la convocatoria anterior hasta el dia
inmediatamente anterior a la publicacién de la presente convocatoria, es decir, desde el 17 de
enero de 2022 hasta el dia anterior de la publicacion de esta Resolucion.

Asimismo, quienes ya formen parte de las listas de Promocién Interna Temporal, que de-
seen modificar su opcién a Centro en las mismas, deberan hacer constar en el modelo corres-
pondiente «Incorporacion de méritos y modificacion de opcién de Centro» (Anexo II ), todos
los Centros para los que ejerzan opcidn.

Los anexos citados pueden obtenerse a través de la web del SCS (www.scsalud.es).

3.- Requisitos de los aspirantes.

Podra formar parte de las listas de promocidn interna temporal el personal estatutario que
retna los requisitos establecidos en el apartado 8 del Acuerdo de promocion interna temporal
y que son los siguientes:

a) Tener la condicidn de personal estatutario fijo del SCS en situacién de servicio activo.

b) Haber prestado servicios como personal estatutario fijo durante, al menos dos afios en
la categoria estatutaria de procedencia.

c) Ostentar la titulacidn requerida.

d) Todos los requisitos establecidos en las normas anteriores deberan poseerse en el dia
de finalizacion del plazo de presentacion de solicitudes, y gozar de los mismos durante todo
el proceso selectivo y durante la vigencia de las listas de seleccion de promocion interna tem-
poral.

4.- Méritos valorables

Los méritos admisibles y valorables seran Unicamente los causados hasta el dia inmediata-
mente anterior a la fecha de la publicaciéon de esta convocatoria, siempre que se acrediten en
el plazo de presentacién de las solicitudes.

La acreditacion de los méritos alegados requerira la incorporacion de documentos originales
sin perjuicio de la compulsa que, sobre las fotocopias, sea realizada por el personal autorizado
o por la Administracién que haya expedido el documento.

A efectos de considerar presentada en plazo la documentacién relativa a servicios presta-
dos, sera suficiente la aportacion, dentro del plazo de presentacién de solicitudes, de la peti-
cion de certificacién al 6rgano competente.

5.- Procedimiento de elaboracién de las listas.

Los listados de aspirantes a promocién interna temporal se elaboraran por orden de la pun-
tuacidn que resultara de la aplicacion del baremo establecido que figura como anexo IV.

CVE-2023-667

Pag. 3794 boc.cantabria.es 2/8




. contenso . B@

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

Una vez realizada la baremacion, se publicaran las listas provisionales por categorias en los
tablones de anuncios de la Direccidon Gerencia del SCS y de los Centros de Gestion, incluyendo
relacion de aspirantes admitidos con su puntuacion y orden de prelacion, asi como de los ex-
cluidos, indicando la causa de su exclusion.

Contra los listados provisionales, los interesados podran formular reclamacién ante la Di-
reccién Gerencia del SCS en el plazo de 10 dias habiles, a partir del siguiente a la fecha de
publicacion.

Resueltas las reclamaciones, se publicaran las listas definitivas en la forma prevista para
las provisionales.

Contra las listas definitivas, los aspirantes podran presentar recurso de alzada ante la
Consejera de Sanidad, en el plazo de un mes contado desde el dia siguiente a la fecha de su
publicacion.

Contra esta resolucién podra interponerse recurso de alzada ante la Consejera de Sanidad
en el plazo de un mes, en los términos previstos en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Santander, 25 de enero de 2023
El director gerente del Servicio Cantabro de Salud,
Rafael Sotoca Covaleda.

CVE-2023-667

Pag. 3795 boc.cantabria.es 3/8




gr‘EOBIER_NO - % @ :

/ CANTABRIA

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

GOBIERNO

de (2
CANTABRIA

v/l

I3

anos de autonomiz

ANEXO I -SOLICITUD

2ESC
CANTARRO
DE SALUD

=+ ANO JUBILAR
\\ LEBANIEGO
W 2023-2024

Consejeria de Sanidad

GOBIERNO :

de

CANTABRIA EBC
COMSEJERIA DE SANIDAD

SOLICITUD DE ADMISION A LISTAS DE PROMOCION INTERNA TEMPORAL

Pag. 3796

- NLF. 0 FasaponeiT. Aesdens 1= Apeiian = Apesida romore
0 -
]
g ‘8 Tipa de: Vin Mombre 'Via Pablica Etogue Portal Escalera =0 Puerta
™
EleeEr= [Fravnca Corinidad aconaidad
|
g |2
Fecha de Nack-ierts Codoo Pestl Tefona 1 Teittons =

CATEGORIA A LA QUE OPTA -

11.10 GERENCIA DE ATENCICH PRIMARLA SANTANDER-LAREDO

11.11 GERENCIA DE ATENGION PRIMARLA TORRELAVEGA-REINGSA.

11.12 GERENCIA DE ATENCICN PRIMARIA "DE1™

1120 GERENCIA DE ATENCICH ESPECIALIZANA HOSFITAL UNNVERSITARID "MARGUES DE WALDECILLA®

1121 GERENCIA DE ATENGION ESPECIALIZADA HOSPTTAL COMARGCAL SIERFALLANA

INFORMACION ADICIONAL

w
=
[« ]
15
go
o

11 22 GERENCIA DE ATENCICN ESPECIALIZANA. HOSFITAL COMARCAL LAREDD

s exigicdas en @

diada, con

E abaio frmante solicta ser admito &n & DoCss0 Selecive 2 Que 5= mfere 2 presents instancia y DECLARA que 3on clerios los daios consignados en efa y que redne:
ficadios los dalos en & momenio en &l gue S e requienan.

=
2
3 Lo que firme en Eantander a de de
o
et TS el INEEressan.
ILMO. SR IRECTOR GERENTE DEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD
™~
O
0
Liow: Shalice - o ke Oirmcriin de Gerenci. Segin LOPD 150006 del 13 de Dicembes, Vi Pusds sercier ke derchos S8 oo, m
raczmcise, cacmacits ¢ Gromotn de o T, de g @ rcomatds o fchern Dressin & ar Sk, frvtia vt win (| 501 -Santancer ) & s ol o
Sarecka de Selecodn y Provieén. ~
MDA, CARDENAL MERREFA 0F1A, S 3illr 1 SANTAMDER TEL - G 30 37 70 FAL: Bl 303771 |.|IJ
>
6]

boc.cantabria.es

4/8




gJ‘EOBIERNO : FJ @

CANTABRIA

-

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

ANEXO lI- SOLICITUD DE INCORPORACION DE MERITOS Y MODIFICACION DE OPCION DE
CENTRO

GOBIERNO
de
CANTABRIA

CONSEJERIA DE SANIDAD

SOLICITUD DE INCORPORACION DE MERITOS Y MODIFICACION DE OPCION DE CENTRO DE LAS LISTAS DE
PROMOCION INTERNA TEMPORAL

[ Jer /]

CcODIGO CONVOCATORIA:

= N.IF. o Pasapore/T. Residenta 1% Apaiido |2 Apaiido |Nomnre
= - | { | | |
Q i | =
< | o ) MNombra Via Priblica N [Bioque Portal Escalora ]P.-.n ]Pu.:n;.
E =
rll B | ] il I ][ I ]I ]
E | ¢ [Provincia Comunidad ) Macionakdad
-“— [} it Wrnts de b Comuridad ki one i o ]
w
8|z 1 | ]
Fecha de Nacimienio icw:go Postal Teliono 1 Telétono 2

CATEGORIA A LA QUE OPTA : :l

11.10 GERENCIA DE ATENCION PRIMARLA SANTANDER-LAREDO

|
<
o
S [
[a] w
< a 11.11 GERENCIA DE ATENCIAN PRIMARIA TORRELAVEGA-REINOSA l:l
Z ]
Q = 11.12 GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA "061° |:|
(&]
; E 11.20 GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITAL UNIVERSITARIO "MARQUES DE VALDECILLA® |:|
= .
(1
o E 11.21 GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA D
(S (5} -
= 1122 GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITAL COMARCAL LAREDD |:|
El abajo fimanie solicita s afada la documentacidn a la solicud inicial y/o lengan en cuenta ks i tanlo de los dal de los cenlros y
DECLARA que son cieros los datos consignados en la presente instanci y que redane las exigidas en la i cilada, comp dencose @ aportar
g documentalmente todos ks datos en @l momanto en ol que ea ke requieran.
G
=3 Lo que firmo en Santander o de de
5]
]
(=] Firma del interesado
ILMO. SR. DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD
Los & L d podrin ser para par esta Di ién de Gerencia. Segin LOPD 151000 del 13 de Diciemibre, Vd. Pusde aj loa derechos de acceso,
i 4 y opasicin de los m ir del fehere Drecodn ia del £ Cartabro de Salud, Avda. Cardenal Herrera Oria s/n { 36011-Santander ) & bavés del
Senvicio de Seleccion y Provissdn.

AV, CARDENAL HERRERA OHIA, S8 30011 SANTANUER TEL - 843 20 37 10 FAX. 843 2037 73

CVE-2023-667

Pag. 3797 boc.cantabria.es 5/8




gr‘EOBIERNO y % @ :

./ CANTABRIA

-

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

ANEXO Il
RELACION DE MERITOS

:IEDBERND
=
CANTARRTA =T

e

L ERERS GEER 30D L knR

RELACION DE MERITOS PARA LA CATEGORIA

DATOS PERSDNALES
HLF. FRIMER AFELLIDO BEGUNDD AFELLIDD RCMBRE

CVE-2023-667

Pag. 3798 boc.cantabria.es 6/8



| GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 3799

MERITOS PROFESIONALES

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

ANEXO IV. BAREMO

Codigo Mérito Valoracion
Por cada mes de servicios prestados en los
A1 Servicios de Salud en la categoria a la que se| 0,6 puntos/mes
opta
Por cada mes de servicios prestados en Los
A2 Servicios de Salud en distinta categoria alaque | 0,3 puntos/mes
se opta

Puntuacion maxima “Méritos Profesionales”

MERITOS ACADEMICOS

Cédigo

B.1

Realizaciéon de cursos
directamente
relacionados con las
funciones de la
categoria a la que se
opta y que relnan
alguno de los
requisitos siguientes:

80 puntos

Mérito
B.1.1. Que hayan sido impartidos por la
Administraciéon  Publica u  organismos
dependientes de la misma

B.1.2. Que lo hayan sido por otras entidades
distintas a las anteriores, siempre que haya
existido participacion de la Administracion
Publica o de los organismos dependientes de
la misma a través de cualquier tipo de
colaboracion

B.1.3. Que hayan sido impartidos por
Sociedades Cientificas de la especialidad,
acreditados por la Comision Nacional de la
Especialidad

B.1.4. Que hayan sido declarados de interés

Valoracion

0,02 puntos/hora

cientifico o sanitario por  cualquier
Administracién Publica
Puntuacién maxima “Méritos Académicos” 20 puntos |

boc.cantabria.es

CVE-2023-667

7/8




= gJ‘EOBIERNO o F; @

‘. _/ CANTABRIA

-

JUEVES, 2 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 23

ANEXO V
AUTORIZACION PARA RECABAR DOCUMENTACION

AUTORIZO a la Administracion de la Comunidad Auténoma de Cantabria a recabar en mi nombre los datos relativos a la
documentacion entregada con anterioridad en cualquier Administracion, haciendo constar la fecha y el 6rgano en que
fue entregada

DATOS PERSONALES
DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

DOCUMENTACIONPRESENTADA FECHADE ORGANO O DEPENDENCIA (indicar también el tipo de
PRESENTACION | proceso: carrera, bolsa, promocién interna temporal...)

FECHA:

FIRMA

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Y COORDINACION ADMINISTRATIVA.

CVE-2023-667

2023/667

Pag. 3800 boc.cantabria.es 8/8



	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-650	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza que regula el Servicio Urbano de Autotaxis. Expediente 6219/2022.


	2. Autoridades y Personal
	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-754	Corrección de errores de la Orden SAN/166/2022, de 29 de diciembre, por la que se convoca el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2023-657	Resolución por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud.
	CVE-2023-667	Resolución por la que se abre el plazo de presentación de solicitudes para formar parte de las listas de promoción interna temporal en las Instituciones Sanitarias dependientes del Servicio Cántabro de Salud.
	CVE-2023-670	Resolución por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud.

	Ayuntamiento de Castañeda
	CVE-2023-643	Bases reguladoras y convocatoria para cubrir, mediante sistema de concurso-oposición, una plaza de Arquitecto, y constitución de bolsa de empleo.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2023-664	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para estabilización de empleo temporal, mediante concurso, de una plaza de Trabajadora Social de Servicios Sociales.
	CVE-2023-665	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para estabilización de empleo temporal, mediante concurso, de una plaza de Gerente de Turismo.
	CVE-2023-666	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para estabilización de empleo temporal, mediante concurso, de una plaza de Auxiliar de Servicios Sociales con apoyo a Administración General.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-645	Fecha de realización del primer ejercicio del proceso selectivo para la provisión, mediante concurso-oposición, por promoción interna, de plazas de Técnico de Gestión. Convocatoria en el Boletín Oficial del Estado número 230, de 24 de septiem

	Santurban, S.A.
	CVE-2023-653	Resolución de 16 de enero de 2023, de nombramiento del Tribunal único y de la Comisión de Selección para el acceso a 3 plazas de Agente de Desarrollo Local.
	CVE-2023-654	Resolución de 16 de enero de 2023, de nombramiento del Tribunal único y de la Comisión de Selección para el acceso a una plaza de Asesor Jurídico.
	CVE-2023-655	Resolución de 16 de enero de 2023, de nombramiento del Tribunal Único y de la Comisión de Selección para el acceso a una plaza de Trabajador Social.
	CVE-2023-658	Resolución de 16 de enero de 2023, de nombramiento del Tribunal único y de la Comisión de Selección para el acceso a una plaza de Oficial Administrativo.
	CVE-2023-659	Resolución de 16 de enero de 2023, de nombramiento del Tribunal Único y de la Comisión de Selección para el acceso a una plaza de Técnico en Integración Social.


	2.3. Otros
	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2023-671	Aprobación definitiva de la modificación del Catálogo de Personal para la creación de un puesto de Operario de Servicios Múltiples.
	CVE-2023-672	Aprobación definitiva de la modificación del Catálogo de Puestos de Trabajo.



	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2023-693	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2023.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2023-717	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Mancomunidad de Municipios Altamira-Los Valles
	CVE-2023-661	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 5/2022 por suplemento de crédito. Expediente 276/2022.

	Junta Vecinal de Fresno del Río
	CVE-2023-648	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Mata de Hoz
	CVE-2023-647	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Villapaderne
	CVE-2023-738	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 18, de 26 de enero de 2023, de Aprobación defnitiva del presupuesto general de 2023.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Arenas de Iguña
	CVE-2023-674	Aprobación y exposición pública del calendario tributario del 2023. Expediente 63/2023.

	Ayuntamiento de Ruiloba
	CVE-2023-656	Aprobación y exposición pública del calendario fiscal para 2023. Expediente 44/2023.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-660	Extracto de la convocatoria 2022 de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a fomentar la rehabilitación de locales comerciales en Torrelavega.


	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-218	Información pública de solicitud de autorización para cambio de uso de nave industrial a uso de ocio y turismo rural en Marrón, parcela 39002A002000990000GA, en el municipio de Ampuero. Expediente 313865.
	CVE-2023-424	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda en parcela con referencia catastral 39091A00600333 de Valdáliga. Expediente 313996.
	CVE-2023-553	Información pública de solicitud de autorización de rehabilitación de cabaña para turismo rural en San Roque de Riomiera. Expediente 313924.
	CVE-2023-614	Información pública de solicitud de autorización para construcción de caseta de aperos en Sámano, término municipal de Castro Urdiales. Expediente 314003.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-10607	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar sita en barrio Arenas, 29 D de Escobedo. Expediente LIC/35/2017.

	Ayuntamiento de Mazcuerras
	CVE-2023-712	Información pública del expediente de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar en Herrera de Ibio, 15-G.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2022-4768	Información pública de expediente de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en parcela 58 del polígono 107.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-669	Información pública de la aprobación inicial del Estudio de Detalle en calle La Tejera, 4.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-668	Información pública de solicitud de licencia de actividad sujeta a comprobación ambiental para la instalación de una actividad de bar-cafetería con cocina en la piscina municipal, en el barrio Sierra Espina, nº 2359, de Tanos. Expediente 2023


	7.4. Particulares
	Particulares
	CVE-2023-222	Información pública de extravío del Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria.


	7.5. Varios
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-652	Instrucciones para los procedimientos de adscripción y admisión de alumnado para cursar Educación Infantil, Primaria, Secundaria Obligatoria y Bachillerato en Centros sostenidos con fondos públicos para el curso escolar 2023/2024.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-663	Información pública de solicitud de licencia de ampliación de taller de reparación de vehículos a licencia de actividad para desmontaje y descontaminación del vehículo, en calle Joaquín Salas, 6, Nave 146, Mercasantander. Expediente 72008/22 




		Gobierno de Cantabria
	2023-01-31T08:14:27+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




